1 1 11 1: ∎• 1n11fflear

CMI Ofício, n°-252/201-7—

leo
illeee.~11.51~11.1~~1~1~4.... 	  Ibitinga, 01 de março de 2017.

VES DE MIRA
Pr siden e

Cr/~~

da -~eict 	 (2)SWtótfa - SP

g~9racttaitio. ao/Ada,c4 -

lio  Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Ilustríssimo Assessor,

Foi protocolado nesta Casa de Leis em 01/03/2017 o PLO N° 52/2017,
de autoria o Poder Executivo.

Para embasamento de sua votação, solicito imediata análise de sua
Senhoria no referido Projete.

• 	 Atenciosamente,

A Sua Senhoria
PAULO EDUARDO ROCHA PlNEZI
Assessor da Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br
Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

	Page 1